DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRATAMENTO DO CÂNCER DE
MAMA EM MINAS GERAIS NO ANO DE 2018: FLUXOS ESPACIAIS E CENTRALIDADE
de autoria de SABRINA ELIS CÂNDIDO GONÇALVES, FERNANDA INÁCIA AMARAL
BRAGA, PAULO FERNANDO BRAGA CARVALHO, foi publicado nos Anais do XIV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38717

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38717